
  

WFF Deutsche Meisterschaft  

30. Oktober 2021 Bad Langensalza 

  

Sportmodel Damen Short Class                                  
1. Andrea Haller Gesamtsiegerin Sportmodel 
2. Robin Sarina Pfeifer  
3. Zahra Naraghi Ahmadi 
 
Sportmodel Damen Tall Class 
1. Jennifer Pfeiffer 
2. Michaela Kaml  
3. Irena Gräbner 
                                  
Bikini Model:  
1. Michaela Kaml Gesamtsiegerin Bikini Model 
2  Lena Heintze 
3. Luisa Schnell 
 
Bikini Model over 30: 
1. Swetlana Popp 
2. Sabine Jöck 
3. Anna Schubert 
  
Damen Figur Fitness: 
1. Irena Gräbner 
2. Andrea Haller 
3. Aenne Kretschmann 
  
Damen Figur Masters: 
1. Ramona Przborowski 
2. Peggy Eckert 
3. Sonja Fiala 
 
 
Männer Sportmodel Class: 
1. Eduardo Magallon Cardenas 
2. Patrick Brkan 
3. Tom Roseneck 



 
Männer Bermuda Class: 
1. Patrick Brkan 
2. Marco Hirsiger 
3. Mohanad Al Kadi 
 
  
Männer Junioren: 
1. Leonid Hanez 
2. Konstantin Hunziker 
  
Männer Fitness: 
1. Juri Fege 
2. Oliver garwel 
3. Norbert Walter Arnold 
  
Männer Performance: 
1. Ronny Janke 
2. Valentin Dimitrov 
3. Rene Sistig 
  
Männer Athletic: 
1. Sergia Valles 
2. Konstantin Hunziger 
3. Mohanad Al Kandi 
  
Männer Superbody: 
1. Sascha Flad 
2. Benjamin Welzenbach 
3. Christian Prutean 
 
Männer Extrembody: 
1. Christian Buschle 
2. Jürgen Rauscher 
3. Andreas Hehlert 
 
  
Männer Masters: 
1. Detlef Schmidt 
2. Dr. Andreas Müller 
3. Dieter Zembrzyki 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

NABBA Deutsche Meisterschaft  

30. Oktober 2021 Bad Langensalza 

 

NABBA Sport Short Class  
1. Patrick Brkan 
2. Arash Salavand 
3. Cristopher Raab 
 
NABBA Bikini: 
1. Jennifer Pfeiffer 
2. Michaela Kaml 
3. Robin Sarina Pfeifer 
 
NABBA Bikini over 35: 
1. Kathleen Streiber Gesamtsiegerin Bikini 
2. Irena Gräbner 
3. Sabine Jöck 
 
Männer Classic Bodybuilding: 
1. Rene Sistig 
2. Lajos Rezmüves 
3. Haris Omeradzic 
 
 
Männer Classic Bodybuilding over 35 : 
1. Ronny Janke 
2. Juri Fege 
3. Oliver Gawel 
   
Masters over 40 
1. Manuel Bauer 
2. Peter Jallitsch 
3. Jürgen Rauscher 
  
Damen  Athletic: 
1. Swetlana Lenhard 
2. Sandra Albrecht 
 3. Ramona Przborowski  



Männer Bodybuilding III: 
1. Manuel Bauer 
2. Juri Fege 
3. Enrico Eckert 
  
Männer Bodybuilding II: 
1. Christian Buschle Gesamtsieger Bodybuilding 
2. Sascha Flad 
3. Peter Jallitsch 
 
Männer Bodybuilding I: 
1. Benjamin Welzenbach  
2. Christian Prutean 
3. Leonard van der Mond 
 
Paare: 
1. Sandra Albrecht / Michael Blum  
2. Peggy Eckert / Enrico Eckert 
3. Sonja Fiala / Dr. Andreas Müller 
 


